CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL  CCT  Nº  11,  DE 25 DE JULHO DE 2023
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina Grande,

no uso de suas atribuições, torna público aos interessados o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, na categoria correspondente a Professor

Assistente, Nível 1, Regime de Trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de Engenharia Mecânica,

regido pelo Edital CCT n° 6, de 25/05/2023, publicado no DOU Nº 103, em 31 de maio de 2023,

Seção 3, Pág. 63.  Processo SEI nº 23096.032930/2023-19.

Área de conhecimento:  Materiais e Fabricação

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

1º Fernanda de Souza Silva  079.989.384-63
Aprovada e
Classificada

2º Paulo César Sales da Silva 075.770.934-67
Aprovado e
Classificado

3º Gabriel de Castro Coêlho 067.465.454-40 Aprovado

4º Mathews Lima dos Santos 011.965.505-57 Aprovado

5º Francisco Procópio Batista Neto 048.184.554-23 Aprovado

6º Emerson da Trindade Marcelino 085.123.014-81 Aprovado

Área de conhecimento:  Térmica e Fluidos
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

1º Ricardo Soares Gomez 069.393.734-38 Aprovado e
Classificado

2º Lorena Monteiro Cavalcanti
Barbosa

057.131.844-47 Aprovado

3º Djair Alves Bispo Júnior 093.997.194-13 Aprovado

4º Caio Tácito Miranda Castro
Bezerra de Melo

067.138.274-89 Aprovado

Área de conhecimento:  Gestão Industrial
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

1º José Flávio Rique Júnior 061.617.834-44 Aprovado e
Classificado

2º Renan Pace Arruda 085.423.204-41 Aprovado

3º Eveliny Dias de Medeiros 026.948.534-12 Aprovada

MARCUS VINÍCIUS LIA FOOK
Diretor